TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, REGISTROS

PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 909/2017

PROTOCOLO SEI 0052216-66.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/09/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Universidade Estadual de Ponta Grossa, Campus Central (Salas 203, 205 e 207) - R. Cel.

Bitencourt, nº 689 - Centro, Ponta Grossa – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Cabe aos candidatos observarem o ensalamento afixado na porta de cada uma das salas.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1786796-2 ALESSANDRA BANKS PUPO 13116535-8

1787748-2 ALEXANDRE VON JELITA SALINA 95442609

1788756-5 ALICIA BAZZI 127908788

1791790-9 ALISON BRUNO ROZA 125282644

1787663-7 AMANDA CARDOSO AIMONE 105191928

1788296-9 AMANDA CRISTINE FERNANDES 130222846

1789296-0 AMANDA DE MATOS VOLPATO 100902354

1787272-4 AMANDA KAROLINE MAJINSKI DE MORAES 12.620.965-7

1787458-9 ANA LAURA DOS SANTOS DINIZ 98753923

1788278-1 ANA LUIZA RABBERS REICHARDT 12.795.883-1

1788304-9 ANA PAULA KOZLOWSKI 11102202-0

1787869-1 ANA PAULA PONTALDI 5338718

1786912-1 ANDRESSA FARIA 127629889

1787011-4 ANGELA MAKOSKI 13.082.460-9

1791809-8 ANIELLY PREMEBIDES 124805457

1790698-0 ANNA KAROLINE ONESKO 103547474

1789741-9 BARBARA LOUISE GOLDMAN 105339429

1787892-1 BEATRIZ MARIE MEIJERINK 97190780

1789721-1 BEATRIZ SOBCZYNSKI 134526580

1788245-5 BIANCA DE SOUZA LIMA 110316720

1788261-8 BRUNA D'ALVES TAVARES LUZ 99225254

1786846-4 BRUNA DEZEVECKI OLSZEWSKI 109847631

1787102-3 BRUNA TERESINHA PEREIRA  13.705,483.-3

1786840-1 BRUNO ORIEL ANTUNES DE MEIRA

1788720-2 CAMILA MAYUMI KANAYAMA 95871470

1791160-3 CARLOS ROBERTO DELONG FILHO 13.436.378-9

1787290-8 CAROLINA DE SOUZA VAN BUSSEL 108051914

1789989-6 CAROLINE VEZINE BRABICOSKI 101568490

1787460-2 CRISLAINE PALOVA CASTRO HORST 62203692

1788380-2 CRISTIANE DA CONCEIÇÃO  104469752

1790604-0 DANIELE TAQUES CARNEIRO 132273316

1786815-9 DENISE PENTEADO 130752675

1786842-9 DIEGO DE QUADROS 135450006

1787187-1 EDUARDO DEZONTINE PIOTROWSKI 10.378.451-4

1788280-9 ELLEN CRISTINA DUARTE CORREA 99186658

1791782-3 EMANUELA ALMEIDA MARQUES FERREIRA  9.573.084-1

1788908-2 EWELYN HANNA ALONZO DO AMARAL 123321057

1787609-3 FERNANDA GONÇALVES DE ALMEIDA 130761020

1791805-1 FERNANDA ROCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 134896299

1788264-1 GABRIEL VENDRAMETTO DA SILVA 10.619.310-0

1791766-2 GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA 126553196

1787178-8 GABRIELA PIETRO BIASI 125039693

1788315-2 GABRIELI CAROLINE FREIRE 13.632.777-1

1788486-5 GABRIELLE MENON STEINKE 106227578

1788566-3 GABRIELLI CRISTINA RIBI 139372573

1790841-9 GEORGE WILLY FERREIRA DOS SANTOS 12.964.853-8

1787867-0 GUILHERME DA SILVA BUENO 123251121

1788283-2 GUILHERMINA CHEMPCEKE 133540903

1788823-4 GUSTAVO ARANTES ROCHA 498139116

1786786-0 GUSTAVO MIGUEL SOARES DE FREITAS 127890250

1789069-4 HELEN YUMI HORIE 85708724

1786946-5 HENRIQUE RAIER DE LARA 104342396

1787438-3 IOHRAN LUCAS LIEBMAM 109549541

1787731-6 IZABELA FURLAN LISOWSKI 110900040

1786857-0 IZABELE VINTURELI FELICIO 13.015.489-1

1788289-7 IZABELLA SILVA DE MATTOS PEREIRA 12487277

1787511-5 JESSICA AMORIM DO PRADO  12.760.739-7

1789046-4 JESSICA FERNANDA CABRAL 105058470

1789717-3 JOÃO HENRIQUE ALMEIDA MECCA 104473130

1789716-0 JOELMA MARA TEIXEIRA 70990121

1786835-4 JULIA RAQUEL DO LAGO PEREIRA DOS SANTOS 0537406845

1787283-3 JULIANA RODRIGUES BORYÇA 133893288

1790650-2 KAREN GARLETT HSU 137487780

1789664-6 KARINA MEDYK 124946743

1787155-1 KATHLYN CRISTINA BURGHAUSEN 142376580

1791504-9 KLEYTON CARNEIRO 13.574.699-1

1788301-2 LAIZA CRISTINA DE SOUZA 137119153

1788402-5 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA 128947710

1787645-8 LAURA ALMEIDA PRADO NICOLETTI 563974072

1787648-9 LEILANE VICTORIA BUSS 127485232

1789636-2 LEONARDO LOPES DIAS 10.220.529-4

1786916-6 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

1787897-8 LETICIA FAISST 12.623.439-2

1786937-2 LETICIA MARIA SCHMIDT LINO 135833924

1786843-8 LIANDRA SOUZA FERRARI 107019480

1790210-1 LUAN AVELAR 10.122.737-5

1789736-7 LUANA VANDOSKI 107912207

1789765-8 LUCAS MOREIRA VAZ 39.511.272-2

1790106-8 LUCAS VIEIRA DA ROSA 9.980.554-4

1787314-8 LUIZ VINICIUS DEBAS 13362558-5

1791757-2 MARA DA SILVA 6637096

1790032-5 MARCELLY COSTA TEIXEIRA 11030029-8

1787723-5 MARCIO JOSE SEBASTIÃO JUNIOR  110315171

1788318-1 MARCOS VINICIUS WILTEMBURG 9.738.182-8

1787808-5 MARIA JAQUELINE BARTH 139126378

1788761-4 MARIANA DE QUADROS MONGRUEL 10045374-6

1788282-1 MARIANA PALLÚ DE QUADROS 107940618

1788759-6 MARILIA GABRIELA AMANCIO 127399883

1786764-5 MATEUS VORUBIJ 127856982

1789680-3 MATHEUS DE FARIAS KUDREK 12.905.183-3

1786780-2 MAYARA DANIELLE ROGALSKI 94275423

1788943-2 MAYCON ALVES SPINARDI 106378002

1787496-9 NICOLE TIEMI QUEIROZ 12.765.657-6

1787631-0 PAULA KAUANE TOZETTO 133619372

1788376-3 PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO 126095040

1787106-8 PAULO ROGÉRIO CARNEIRO  125002846

1788310-6 PEDRO HENRIQUE FURQUIM DE CAMARGO
ALBERGUINI DEZANET

10.562.969-9

1787656-0 RENAN SKAKUN 101896820

1786868-7 RENATA SELIGER WOELLNER 134158174

1788294-8 RHAFFAELA KOBELNIK DE LARA 12.483.272-1

1788370-0 SAMARA REDA  126863012

1786943-1 SAMARA RODRIGUES RENTZ 106915393

1788554-1 SELMA DE FATIMA SILVA 92042618

1791081-3 TAILA VETORATO MUSARDO 32.800.814-X

1786774-4 TALINE GALAN STELLE 107951644

1788491-0 THAIS DE FÁTIMA BORGES DOS SANTOS  132187266

1788274-7 THIAGO LEMES CAMARGO 109836834

1786872-3 VANESSA SPINASSI 111034818

1786838-3 VINICIUS RODRIGUES 111466211

1791772-0 VINÍCIUS TRALESKI 104460364

1786951-4 YASMIN APARECIDA GASPARELLO 11.072.760-7

1786806-1 YASMIN DE CAMARGO DUSZEIKO 134753350

1786778-5 YURI FURTADO PAES 2007009155960